

Årsredovisning för

Spacetronic Stockholm AB

556702-5100

Räkenskapsåret

2022-05-01-2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spacetronic Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-11-30



Zekeriya Tirpan

Årsredovisning för

Spacetronic Stockholm AB

556702-5100

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spacetronic Stockholm AB, 556702-5100, med säte i Stockholms Kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess handel med och service av LG:s elektronikprodukter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	21 240 822	35 458 618	40 079 130	32 379 953
Resultat efter finansiella poster	2 769 510	1 299 383	1 954 056	912 191
Soliditet, %	44	32	32	36

På grund av det rådande osäkra läget i omvärlden har omsättningen under året minskat kraftigt. Detta gäller framför allt försäljningen av produkter, där tillgången på dessa minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		5 864 458
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 624 350
Vid årets slut	100 000		7 488 808

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	5 864 458
årets resultat	1 624 350
Totalt	7 488 808
balanseras i ny räkning	7 488 808
Summa	7 488 808

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		21 240 822	35 458 617
Övriga rörelseintäkter		9 345	-36 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		21 250 167	35 421 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 258 450	-24 557 317
Övriga externa kostnader		-2 643 342	-2 260 591
Personalkostnader	2	-4 085 394	-4 665 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 903	-271 854
Summa rörelsekostnader		-18 262 089	-31 755 252
Rörelseresultat		2 988 078	3 666 558
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 858 832	236 258
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221 403	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 539 331	-2 539 331
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-120 470	-64 102
Summa finansiella poster		-218 568	-2 367 175
Resultat efter finansiella poster		2 769 510	1 299 383
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	-750 000
Förändring av överavskrivningar		11 361	-74 744
Summa bokslutsdispositioner		-588 639	-824 744
Resultat före skatt		2 180 871	474 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-556 521	-674 946
Årets resultat		1 624 350	-200 307

2023120100878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	5 347 004	5 480 504
Inventarier, verktyg och installationer	5	323 467	464 870
Summa materiella anläggningstillgångar		5 670 471	5 945 374
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		2 633 277	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 270 846	3 614 994
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 904 123	3 614 994
Summa anläggningstillgångar		11 574 594	9 560 368
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		259 358	380 591
Summa varulager		259 358	380 591
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 263 568	3 438 196
Fordringar hos koncernföretag		2 886 970	-
Övriga fordringar		349 888	1 026 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 280	151 601
Summa kortfristiga fordringar		4 593 706	4 616 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 105 193	10 188 905
Summa kassa och bank		6 105 193	10 188 905
Summa omsättningstillgångar		10 958 257	15 186 171
SUMMA TILLGÅNGAR		22 532 851	24 746 539

2023120100879

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 864 458	6 064 765
Årets resultat		1 624 350	-200 307
Summa fritt eget kapital		7 488 808	5 864 458
Summa eget kapital		7 588 808	5 964 458
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 829 489	2 229 489
Akkumulerade överavskrivningar		63 383	74 744
Summa obeskattade reserver		2 892 872	2 304 233
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		2 638 000	2 878 000
Summa långfristiga skulder		2 638 000	2 878 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	900 000
Leverantörsskulder		5 496 376	4 625 488
Skatteskulder		389 371	248 654
Övriga skulder		1 507 621	1 560 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 019 803	6 265 118
Summa kortfristiga skulder		9 413 171	13 599 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 532 851	24 746 539

2023120100880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	8	9
Summa	8	9

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	120 702	64 102
Summa	120 702	64 102

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 251 680	6 251 680
	<u>6 251 680</u>	<u>6 251 680</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-771 176	-646 725
-Årets avskrivning enligt plan	-133 500	-124 451
	<u>-904 676</u>	<u>-771 176</u>
Redovisat värde vid årets slut	5 347 004	5 480 504

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 381 170	1 381 170
Vid årets slut	<u>1 381 170</u>	<u>1 381 170</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-916 300	-768 897
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-141 403	-147 403
Vid årets slut	<u>-1 057 703</u>	<u>-916 300</u>
Redovisat värde vid årets slut	323 467	464 870

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 614 994	5 899 510
-Tillkommande tillgångar	272 160	1 409 083
- Nedskrivning aktier	-	-2 539 331
- Återförd nedskrivning aktier	2 539 331	-
-Avgående tillgångar	-3 785 208	-1 154 268
Redovisat värde vid årets slut	2 641 277	3 614 994

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	4 000 000	7 200 000
<i>Eventalförpliktelser</i>		
Borgensförpliktelse för dotterbolags räkning	4 468 500	-

Underskrifter

Stockholm 2023- -

2023-

Tirpan Zekeriya
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

2023120100883

Verifikation av digital signering

För transaktion cc2d0501-4a1e-4fc8-99f7-a83c454cdb08

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning (att signera) via signeringstjänsten WeSign.

2023120100884

Information om signering

Signering initierades 2023-11-29 16:27:40 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-11-29**.

Tirpan, Zekeriya

ack@spacetronic.se

2023-11-29



Johansson, Bo Henrik

henrik.johansson@weaudit.se

2023-11-29



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
